

ชื่อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเทศบาล ขอย 7 หมู่ที่ 14 เทศบาลตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะฉะกัน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเกาะจันทร์

วันที่ 7 มกราคม 2562

ผู้ประมาณราคา นายบรรดิษฐ์ วัลย์เปรียงเอว

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย		ราคาทุน	F _N	ราคาต่อ หน่วย x F _N	ราคากลาง
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
1	ถนน คสล. กว้าง 6.00 เมตร , ยาว 229 เมตร , หนา 0.15 เมตร								
	1.1. งานถมบ่อกำจัดน้ำ								
	1.1.1. ขนบ่อกำจัดน้ำ	1,374.00	ตร.ม.		1.69	2,322.06	1.3098	2.21	3,041.43
	1.2. งานขุดดิน								
	1.2.1. ขุดดิน	189.00	ลบ.ม.		99.00	18,711.00	1.3098	129.67	24,507.66
	1.3. งานถมดิน								
	1.3.1. ดินถม	112.00	ลบ.ม.	214.61		24,036.32	1.3098	281.09	31,482.77
	1.2. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	1.2.1. ผิวทางคอนกรีต หนา 15 ซม. ขนาด 240 ksc	1,374.00	ตร.ม.	367.99		505,618.26	1.3098	481.99	662,258.79
	1.2.2. ทราयरองพื้น	68.70	ลบ.ม.	589.51		40,499.33	1.3098	772.14	53,046.02
	1.2.3. รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (contraction joint) (เหล็กเสริม RB Ø 12 มม.ยาว 0.50 ม)	137.00	เมตร	70.81		9,700.97	1.3098	92.74	12,706.33
					ยอดยกไป	600,887.94			
								ยอดยกไป	787,043.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเทศบาล ขอย 7 หมู่ที่ 14 เทศบาลตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะฉังบุรี จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเกาะจันทร์

วันที่ 7 มกราคม 2562

ผู้ประมาณราคา นายบรรดิษฐ์ วัลย์เปரியเถาว์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย		ราคาทุน	F _N	ราคาต่อ หน่วย x F _N	ราคากลาง
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
	1.2.4. รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion joint) (เหล็กเสริม RB Ø 12 มม.ยาว 0.50 ม)	13.00	เมตร	85.47	ยอดยกมา	600,887.94	1.3098	111.94	787,043.00
	1.2.5. รอยต่อเพื่อขยายตามยาว (Longitudinal Joint) (เหล็กเสริม DB 12 มม.ยาว 0.50 ม)	229.00	เมตร	67.95		15,560.55	1.3098	89.00	20,381.20
	1.3. รางระบายน้ำด้านซ้าย ยาว 229.00 เมตร								
	1.3.1. งานดินชุด	350.40	ลบ.ม.		99.00	34,689.60	1.3098	129.67	45,436.43
	1.3.2. งานทรายรองพื้น หนา 0.10 เมตร	20.60	ลบ.ม.	686.07	99.00	16,172.44	1.3098	898.61	21,182.66
	1.3.3. งานคอนกรีตหยาบ หนา 0.10 เมตร	20.60	ลบ.ม.	1,797.26	306.00	43,327.15	1.3098	2,354.05	56,749.90
	1.3.4. งานคอนกรีตโครงสร้าง	144.30	ลบ.ม.	1,887.24	306.00	316,484.53	1.3098	2,471.90	414,531.43
	1.3.5. เหล็ก RB 9 mm @ 0.15 m	5,485.00	กก.	25.67	3.30	158,873.13	1.3098	33.62	208,092.03
	1.3.6. เหล็ก DB 12 mm @ 0.15 m	4,977.60	กก.	25.92	3.30	145,426.11	1.3098	33.94	190,479.12
	1.3.7. เหล็ก DB 12 mm @ 0.15 m	4,484.00	กก.	25.92	3.30	131,005.04	1.3098	33.94	171,590.40
	1.3.8. ลวดผูกเหล็ก	373.70	กก.	30.84		11,524.91	1.3098	40.39	15,095.33
	1.3.9. ไม่แบบ	1,259.50	ตร.ม.	164.60	133.00	374,827.20	1.3098	215.59	490,948.67
					ยอดยกไป	1,849,889.71			
								ยอดยกไป	2,422,985.50

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ชื่อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเทศบาล ซอย 7 หมู่ที่ 14 เทศบาลตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะฉังบุรี จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

วันที่ 7 มกราคม 2562

เทศบาลตำบลเกาะจันทร์

ผู้ประมาณราคา นายบรรดิษฐ์ วัลย์เปียงแถว

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย		ราคาทุน	F _N	ราคาต่อ หน่วย x F _N	ราคากลาง
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
1.3.10.	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 mm	458.00	ม.	144.98	ยอดยกมา	1,849,889.71	1.3098	ยอดยกมา 189.89	2,422,985.50
1.4.	ตารางระบายน้ำด้านซ้าย ยาว 229.00 เมตร								
1.4.1.	งานคอนกรีตโครงสร้าง	30.50	ลบ.ม.	1,887.24	306.00	66,893.82	1.3098	2,471.90	87,617.52
1.4.2.	เหล็ก RB 9 mm @ 0.15 m	1,343.80	กก.	25.67	3.30	38,923.19	1.3098	33.62	50,981.59
1.4.3.	เหล็ก DB 12 mm @ 0.15 m	2,188.00	กก.	25.92	3.30	63,924.85	1.3098	33.94	83,728.77
1.4.4.	ลวดผูกเหล็ก	88.30	กก.	30.84		2,723.17	1.3098	40.39	3,566.81
1.4.5.	ไม้แบบ	152.10	ตร.ม.	164.60	133.00	45,264.96	1.3098	215.59	59,288.04
1.4.6.	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 mm	760.30	ม.	144.98		110,224.49	1.3098	189.89	144,372.04
1.4.7.	ท่อ PVC Ø 2"	91.60	ม.	38.70		3,544.92	1.3098	50.69	4,643.14
					ยอดยกไป	2,247,787.66			
								ยอดยกไป	2,944,152.23

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ชื่อ.....กรรมการ
 ชื่อ.....กรรมการ

ชื่อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเทศบาล ซอย 7 หมู่ที่ 14 เทศบาลตำบลเกาะจันทร์ อำเภอเกาะจันทร์ จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

วันที่ 7 มกราคม 2562

เทศบาลตำบลเกาะจันทร์

ผู้ประมาณราคา นายบรรดิษฐ์ วัลย์ปรี้งแก้ว

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย		ราคาทุน	F _N	ราคาต่อ หน่วย x F _N	ราคากลาง
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
	1.5. รางระบายน้ำด้านขวา ยาว 229.00 เมตร				ยอดยกมา	2,247,787.66		ยอดยกมา	2,944,152.23
1.5.1.	งานดินขุด	350.40	ลบ.ม.		99.00	34,689.60	1.3098	129.67	45,436.43
1.5.2.	งานทรายรองพื้น หนา 0.10 เมตร	20.60	ลบ.ม.	686.07	99.00	16,172.44	1.3098	898.61	21,182.66
1.5.3.	งานคอนกรีตหยาบ หนา 0.10 เมตร	20.60	ลบ.ม.	1,797.26	306.00	43,327.15	1.3098	2,354.05	56,749.90
1.5.4.	งานคอนกรีตโครงสร้าง	144.30	ลบ.ม.	1,887.24	306.00	316,484.53	1.3098	2,471.90	414,531.43
1.5.5.	เหล็ก RB 9 mm @ 0.15 m	5,485.00	กก.	25.67	3.30	158,873.13	1.3098	33.62	208,092.03
1.5.6.	เหล็ก DB 12 mm @ 0.15 m	4,977.60	กก.	25.92	3.30	145,426.11	1.3098	33.94	190,479.12
1.5.7.	เหล็ก DB 12 mm @ 0.15 m	4,484.00	กก.	25.92	3.30	131,005.04	1.3098	33.94	171,590.40
1.5.8.	ลวดผูกเหล็ก	373.70	กก.	30.84		11,524.91	1.3098	40.39	15,095.33
1.5.9.	ไม้แบบ	1,259.50	ตร.ม.	164.60	133.00	374,827.20	1.3098	215.59	490,948.67
1.5.10.	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 mm	458.00	ม.	144.98		66,398.55	1.3098	189.89	86,968.82
					ยอดยกไป	3,546,516.32			
								ยอดยกไป	4,645,227.02

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ชื่อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเทศบาล ซอย 7 หมู่ที่ 14 เทศบาลตำบลเกาะจันทร์ อำเภอเกาะจันทร์ จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเกาะจันทร์

วันที่ 7 มกราคม 2562

ผู้ประมาณราคา นายบรรดิษฐ์ วัลย์เปரியเถาว์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย		ราคาทุน	F _N	ราคาต่อ หน่วย × F _N	ราคากลาง
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
	1.6. ฝารางระบายน้ำด้านขวา ยาว 229.00 เมตร					3,546,516.32		ยอดยกมา	4,645,227.02
1.6.1.	งานคอนกรีตโครงสร้าง	30.50	ลบ.ม.	1,887.24	306.00	66,893.82	1.3098	2,471.90	87,617.52
1.6.2.	เหล็ก RB 9 มม @ 0.15 m	1,343.80	กก.	25.67	3.30	38,923.19	1.3098	33.62	50,981.59
1.6.3.	เหล็ก DB 12 มม @ 0.15 m	2,188.00	กก.	25.92	3.30	63,924.85	1.3098	33.94	83,728.77
1.6.4.	ลวดผูกเหล็ก	88.30	กก.	30.84		2,723.17	1.3098	40.39	3,566.81
1.6.5.	ไม้แบบ	152.10	ตร.ม.	164.60	133.00	45,264.96	1.3098	215.59	59,288.04
1.6.6.	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม	760.30	ม.	144.98		110,224.49	1.3098	189.89	144,372.04
1.6.7.	ท่อ PVC Ø 2"	91.60	ม.	38.70		3,544.92	1.3098	50.69	4,643.14
					ยอดยกไป	3,878,015.72			
								ยอดยกไป	5,079,424.93

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ชื่อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเทศบาล ซอย 7 หมู่ที่ 14 เทศบาลตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะฉัง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเกาะจันทร์

วันที่ 7 มกราคม 2562

ผู้ประมาณราคา นายบรรดิษฐ์ วัลย์เปริยงเภาว

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย		ราคาทุน	F _N	ราคาต่อ หน่วย x F _N	ราคากลาง
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
2	ถนน คสล. กว้าง 6.00 เมตร , ยาว 414.00 เมตร , หนา 0.15 เมตร				ยอดยกมา	3,878,015.72		ยอดยกมา	5,079,424.93
	2.1. งานถมบ่อกำจัดน้ำ								
	2.1.1. ขนมาถม	2,484.00	ตร.ม.		1.69	4,197.96	1.3098	2.21	5,498.48
	2.2. งานขุดดิน								
	2.2.1. ขุดดิน	61.00	ลบ.ม.		99.00	6,039.00	1.3098	129.67	7,909.88
	2.3. งานถมดิน								
	2.3.1. ดินถม	1,177.00	ลบ.ม.	214.61		252,595.97	1.3098	281.09	330,850.20
	2.4. งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	2.4.1. ผิวทางคอนกรีต หนา 15 ซม. ขนาด 240 ksc	2,484.00	ตร.ม.	367.99		914,087.16	1.3098	481.99	1,197,271.36
	2.4.2. ทราเวอร์ส	124.20	ลบ.ม.	589.51		73,217.14	1.3098	772.14	95,899.80
	2.4.3. รอยต่อเสี้ยนหินตามขวาง (contraction joint) (เหล็กเสริม RB Ø 12 มม.ยาว 0.50 ม)	224.00	เมตร	70.81		15,861.44	1.3098	92.74	20,775.31
								ยอดยกไป	6,737,629.96

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

ชื่อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเทศบาล ซอย 7 หมู่ที่ 14 เทศบาลตำบลเกาะจันทร์ อำเภอเกาะจันทร์ จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเกาะจันทร์

วันที่ 7 มกราคม 2562

ผู้ประมาณราคา นายบรรดิษฐ์ วัลย์เปี้ยงเถาว์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย		ราคาทุน	F _N	ราคาต่อ หน่วย x F _N	ราคากลาง
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
2.4.4.	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion joint) (เหล็กเสริม RB Ø 12 มม.ยาว 0.50 ม)	24.00	เมตร	85.47	ยอดยกมา	5,144,014.39	1.3098	ยอดยกมา 111.94	6,737,629.96 2,686.76
2.4.5.	รอยต่อแผ่ขยายตามยาว (Longitudinal Joint) (เหล็กเสริม DB 12 มม.ยาว 0.50 ม)	414.00	เมตร	67.95		28,131.30	1.3098	89.00	36,846.37
2.5. รางระบายน้ำด้านซ้าย ยาว 307.00 เมตร									
2.5.1.	งานดินชุด	470.00	ลบ.ม.		99.00	46,530.00	1.3098	129.67	60,944.99
2.5.2.	งานทรายรองพื้น หนา 0.10 เมตร	28.00	ลบ.ม.	686.07	99.00	21,981.96	1.3098	898.61	28,791.97
2.5.3.	งานคอนกรีตหยาบ หนา 0.10 เมตร	28.00	ลบ.ม.	1,797.26	306.00	58,891.28	1.3098	2,354.05	77,135.79
2.5.4.	งานคอนกรีตโครงสร้าง	193.00	ลบ.ม.	1,887.24	306.00	423,295.32	1.3098	2,471.90	554,432.21
2.5.5.	เหล็ก RB 9 มม @ 0.15 m	7,353.00	กก.	25.67	3.30	212,979.79	1.3098	33.62	278,960.93
2.5.6.	เหล็ก DB 12 มม @ 0.15 m	6,673.00	กก.	25.92	3.30	194,959.10	1.3098	33.94	255,357.43
2.5.7.	เหล็ก DB 12 มม @ 0.15 m	6,011.00	กก.	25.92	3.30	175,618.04	1.3098	33.94	230,024.51
2.5.8.	ลวดผูกเหล็ก	501.00	กก.	30.84		15,450.84	1.3098	40.39	20,237.51
				ยอดยกไป		6,323,903.30			
				ยอดยกไป					8,283,048.43

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ชื่อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเทศบาล ซอย 7 หมู่ที่ 14 เทศบาลตำบลเกาะจันทร์ อำเภอเกาะจันทร์ จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเกาะจันทร์

วันที่ 7 มกราคม 2562

ผู้ประมาณราคา นายบรรดิษฐ์ วัลย์เปรียงแถว

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย		ราคาทุน	F _N	ราคาต่อ หน่วย x F _N	ราคากลาง
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
2.5.9. ไม่แบบ		1,689.00	ตร.ม.	164.60	ยอดยกมา	6,323,903.30	1.3098	ยอดยกมา	8,283,048.43
2.5.10. เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม		614.00	ม.	144.98		502,646.40	1.3098	215.59	658,366.25
2.6. ฝารางระบายน้ำด้านซ้าย ยาว 307.00 เมตร						89,014.65	1.3098	189.89	116,591.39
2.6.1. งานคอนกรีตโครงสร้าง		41.00	ลบ.ม.	1,887.24	306.00	89,922.84	1.3098	2,471.90	117,780.93
2.6.2. เหล็ก RB 9 มม @ 0.15 m		1,802.00	กก.	25.67	3.30	52,194.97	1.3098	33.62	68,364.97
2.6.3. เหล็ก DB 12 มม @ 0.15 m		2,933.00	กก.	25.92	3.30	85,690.85	1.3098	33.94	112,237.88
2.6.4. ลวดผูกเหล็ก		118.00	กก.	30.84		3,639.12	1.3098	40.39	4,766.52
2.6.5. ไม่แบบ		204.00	ตร.ม.	164.60	133.00	60,710.40	1.3098	215.59	79,518.48
2.6.6. เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม		1,019.00	ม.	144.98		147,729.53	1.3098	189.89	193,496.14
2.6.7. ท่อ PVC Ø 2"		123.00	ม.	38.70		4,760.10	1.3098	50.69	6,234.78
					ยอดยกไป	7,360,212.16			
								ยอดยกไป	9,640,405.77

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ

ข้อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเทศบาล ซอย 7 หมู่ที่ 14 เทศบาลตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะฉัง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเกาะจันทร์

วันที่ 7 มกราคม 2562

ผู้ประมาณราคา นายบรรดิษฐ์ วัลย์เปี้ยงแก้ว

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย		ราคาทุน	F _N	ราคาต่อ หน่วย x F _N	ราคากลาง
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
	2.7. รางระบายน้ำด้านขวา ยาว 414.00 เมตร				ยอดยกมา	7,360,212.16		ยอดยกมา	9,640,405.77
2.7.1.	งานดินชุด	633.00	ลบ.ม.		99.00	62,667.00	1.3098	129.67	82,081.23
2.7.2.	งานทรายรองพื้น หิน 0.10 เมตร	37.00	ลบ.ม.	686.07	99.00	29,047.59	1.3098	898.61	38,046.53
2.7.3.	งานคอนกรีตหยาบ หิน 0.10 เมตร	37.00	ลบ.ม.	1,797.26	306.00	77,820.62	1.3098	2,354.05	101,929.44
2.7.4.	งานคอนกรีตโครงสร้าง	261.00	ลบ.ม.	1,887.24	306.00	572,435.64	1.3098	2,471.90	749,776.20
2.7.5.	เหล็ก RB 9 mm @ 0.15 m	9,916.00	กก.	25.67	3.30	287,217.14	1.3098	33.62	376,197.01
2.7.6.	เหล็ก DB 12 mm @ 0.15 m	8,997.00	กก.	25.92	3.30	262,857.34	1.3098	33.94	344,290.54
2.7.7.	เหล็ก DB 12 mm @ 0.15 m	8,105.00	กก.	25.92	3.30	236,796.57	1.3098	33.94	310,156.15
2.7.8.	ลวดผูกเหล็ก	675.00	กก.	30.84		20,817.00	1.3098	40.39	27,266.11
2.7.9.	ไม้แบบ	2,277.00	ตร.ม.	164.60	133.00	677,635.20	1.3098	215.59	887,566.58
2.7.10.	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 mm	828.00	ม.	144.98		120,039.30	1.3098	189.89	157,227.48
					ยอดยกไป	9,707,545.56		ยอดยกไป	12,714,943.04

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ไอโครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเทศบาล ซอย 7 หมู่ที่ 14 เทศบาลตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะฉะกัน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

วันที่ 7 มกราคม 2562

เทศบาลตำบลเกาะจันทร์

ผู้ประมาณราคา นายบรรดิษฐ์ วัลย์เปริยงแก้ว

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย		ราคาทุน	F _N	ราคาต่อ หน่วย x F _N	ราคากลาง
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
	2.8. ฝารองระบายน้ำด้านขวา ยาว 414.00 เมตร					9,707,545.56			12,714,943.04
	2.8.1. งานคอนกรีตโครงสร้าง	55.00	ลบ.ม.	1,887.24	306.00	120,628.20	1.3098	2,471.90	157,998.81
	2.8.2. เหล็ก RB 9 mm @ 0.15 m	2,429.00	กก.	25.67	3.30	70,356.03	1.3098	33.62	92,152.33
	2.8.3. เหล็ก DB 12 mm @ 0.15 m	3,956.00	กก.	25.92	3.30	115,578.93	1.3098	33.94	151,385.28
	2.8.4. ลวดผูกเหล็ก	160.00	กก.	30.84		4,934.40	1.3098	40.39	6,463.08
	2.8.5. ไม้แบบ	275.00	ตร.ม.	164.60	133.00	81,840.00	1.3098	215.59	107,194.03
	2.8.6. เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 mm	1,374.00	ม.	144.98		199,195.65	1.3098	189.89	260,906.46
	2.8.7. ท่อ PVC Ø 2"	166.00	ม.	38.70		6,424.20	1.3098	50.69	8,414.42
					ยอดยกไป	10,306,502.97			
								ยอดยกไป	13,499,457.45

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ชื่อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเทศบาล ขอย 7 หมู่ที่ 14 เทศบาลตำบลเกาะจันทร์ อำเภอเกาะจันทร์ จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

วันที่ 7 มกราคม 2562

เทศบาลตำบลเกาะจันทร์

ผู้ประมาณราคา นายบรรดิษฐ์ วัลย์เปี้ยงเถาว์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย		ราคาทุน	F_N	ราคาต่อ หน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
					ยอดยกมา	10,306,502.97		ยอดยกมา	13,499,457.45
①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=	10,306,502.97		
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง					=	1.3098		
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ					=			
	รวมราคาค่าก่อสร้าง					=	13,499,457.59		
	รวมเป็นงบประมาณในการก่อสร้าง (สิบสามล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					=	13,499,000.00		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ